
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/zarzadzenie/z-2768-120-70-2021

120.70.2021

Zarządzenie nr: 120.70.2021

Wydane przez: BURMISTRZA ŁABISZYNA

Z dnia: 16.11.2021

W sprawie:

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia
postępowania na " Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy
Łabiszyn. Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. póz. 2019 z późn.
zm,) zarządzam, co następuje:

Status: Obowiązujące

zarządzenie

Załączniki:
zarządzenie    pdf,  239.12 kB

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 16.11.2021 16:02

Liczba pobrań: 17

Metryczka

Wytworzył: BURMISTRZA ŁABISZYNA

Data wytworzenia: 16.11.2021

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 16.11.2021 16:02

Liczba wyświetleń: 19

https://bip.labiszyn.pl/zarzadzenie/z-2768-120-70-2021
/zarzadzenie/z-2768-120-70-2021
/attachments/3092/download
/attachments/3092/download

